受付No.

参 加 申 込 書

下記の通り、参加を申し込みます。
	イベント名
	第1回　ゆきさわ産直センター　雪だるまファッションショー

	申込日
	令和    　 年　　　　月　　　　日　（開催日：令和5年2月19日）

	氏名
	(フリガナ)
	性別

	生年月日
	　　　　　年　　　月　　　日　生
（　　　　　　　　歳）
	職業

	住所
	〒　　　　－

	電話番号

	携帯電話

	Eメール
	　　　　　　　　　　　　　　　　@

	利用SNS
	Facebook　・　LINE　・　Twitter　・　Instagram　・　その他（　　　　　　　　　　　　）
※利用しているSNSすべてに〇をしてください。

	参加理由

※事務処理欄

イベント参加同意書

ゆきさわ産直センター　殿

私はゆきさわ産直センターの主催するイベント（以下、当イベントといいます）に参加するにあたり、以下に同意のうえ参加申し込みします。
（記）
1. 当イベントの参加にあたり、参加者の健康状態に無理がない状態で臨むことを約束します。
2. 必要な持ち物を準備し、運動するのに適した格好で参加します。
3. 当イベント参加中、参加者に事故・怪我・発病が発生する可能性があることを認識しています。その際発生した身体及び精神的な傷害ならびに医療費・その他の費用について、主催者・施設側に対し一切責任を問いません。また、他人に怪我を負わせた場合、その責任は参加者自身にあり、主催者、施設側いずれに対しても怪我等に関する費用や損害賠償等の請求をいたしません。
4. 当イベントに参加するにあたり、参加者はイベント関係者の指示に従って行動します。指示に従えない参加者は、参加イベントの途中であってもご退場いただきます。
5. イベント参加中の貴重品、その他の荷物管理は参加者自身で行います。 盗難や紛失については、自責・他責に関わらず主催者・施設側に対して一切責任を問いません。
6. 当イベントに参加するに当たり、取得した参加者の個人情報につきまして、当イベントの運用に必要な範囲に限定して、取得・利用するものとします。
7. イベント中にスタッフ関係者が撮影した写真・及び映像を当店に関連する広報・宣伝物、販促品及び公式WEBサイト、ソーシャルメディア（Twitter, Facebook, Instagramを含むがこれに限らない）上において、無償で表示又は使用することがあります。

本同意書記載の内容に自ら同意する権限が有ることを保証し、以下に署名します。
記入日：令和　　　年　　　月　　　日　　　　　　　　　氏名：